

## Žádost o poskytnutí informace

(dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v pl.zn.)

### Žadatel:

**Business Media CZ, s. r. o., IČ: 28473531, Nádražní 32, Praha 5, 150 00,  
zastoupen osobou: Ondřej Kloc, ISTAV, 225 351 635**

### Adresa sídla:

**Business Media CZ, s. r. o., Nádražní 32, Praha 5, 150 00**

OBECNÍ ÚŘAD TROJANOVICE okres Nový Jičín	Č. dopor. /
Došlo 23-12-2013	Zpracoval: OND
Č. j. .... 1464/2013	Ukl. znak: 614-3
Počet listů: 1 Příl.: /	

### Žádá:

Dovoluji si Vás oslovit za společnost Business Media CZ, s. r. o. a její projekt ISTAV, určený na podporu stavebníků v ČR. V současné době v rámci tohoto projektu probíhá mapování investičních plánů měst a obcí pro rok 2014. Z tohoto důvodu Vás prosíme o

**zaslání investičních plánů Vašeho města/obce pro rok 2014, resp. seznam stavebních projektů, které jsou plánovány městem/obcí na rok 2014 a budou financovány z rozpočtů obce nebo z jiných veřejných rozpočtů. U těchto projektů žádáme o**

- název projektu
- stručný popis projektu
- rozpočet projektu v mil. Kč
- plánovaný termín započetí projektu
- předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele

### Způsob poskytnutí informace:

- zaslat pomocí datové schránky na ID: **qb3cdfg**

V případě, že rozpočet ještě není schválený, napište nám prosím, kdy k jeho schválení dojde.

Děkujeme Vám za spolupráci.

V Praze dne 19.12.2013

  
Business Media CZ, s. r. o.  
A DocuGroup Company  
Nádražní 32, Praha 5, 150 00  
Tel.: +420 225 351 635  
E-mail: ondrej.kloc@bmczech.cz  
www.bmczech.cz

Ondřej Kloc

**Ondřej Kloc**  
**ISTAV - research manager**

**Business Media CZ, s. r. o.**  
**A DocuGroup Company**

Nádražní 32  
150 00 – Praha 5  
Tel.: +420 225 351 635  
E-mail: ondrej.kloc@bmczech.cz  
www.bmczech.cz

0007/2014



**Obec Trojanovice**  
Trojanovice 210 PSČ 744 01

Č.j.: OÚ Tj 1464 /2013/On  
Vyřizuje: Monika Ondryášová  
Tel.: 556 808 565  
E-mail: [obec@trojanovice.cz](mailto:obec@trojanovice.cz)

Trojanovice 7. ledna 2014

**Business Media CZ, s.r.o.**  
**Ondřej Kloc**  
**Nádražní 32**  
**150 00 Praha 5**

**Odpověď – Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Na základě Vaší žádosti doručené dne 23.12.2013 sdělujeme:

Obec Trojanovice plánuje pro rok 2014 tyto investiční akce:

**1. Zateplení školy a kotelna**

Rozpočet: 14 mil. Kč  
Popis: Jedná se o zateplení školy a vybudování nové kotelny  
Započetí projektu: 06/2014  
Výběrové řízení: 03-06/2014

**2. Chodník Ráztoka**

Rozpočet: 6,5 mil. Kč  
Popis: Jedná se o vybudování chodníku  
Započetí projektu: záleží na přidělení dotace  
Výběrové řízení: záleží na přidělení dotace

**3. Vodovod Ráztoka**

Rozpočet: 4,2 mil. Kč  
Popis: Jedná se o vybudování vodovodu  
Započetí projektu: záleží na přidělení dotace  
Výběrové řízení: záleží na přidělení dotace

**4. Projektové dokumentace**

Rozpočet: 200 tis. Kč  
Popis: Projektová dokumentace na parkoviště, přechod, vodovod a kanalizaci  
Započetí projektu: 01/2014  
Výběrové řízení: 01/2014

### **5. Opravy komunikací**

Rozpočet: 500 tis. Kč

Popis: Jedná se o opravy komunikací

Započetí projektu: 05/2014

Výběrové řízení: 03/2014

### **6. Rekonstrukce objektu č.p. 353**

Rozpočet: 2,5 mil Kč

Popis: Jedná se rekonstrukci komerčního domu

Započetí projektu: 01/2014

Výběrové řízení: 02/2014

S přátelským pozdravem

Mgr. Jiří Novotný  
starosta obce

OBEC  
TROJANOVICE

44 01 6

